Информация о предыдущих торгах по продаже имущества: аукцион	
по	продаже	имущества	признан	несостоявшимся	в	связи	с	тем,	что	для	
участия	в	торгах	не	подано	ни	одной	заявки	(протокол	о	признании	
аукциона	несостоявшимся	от	02.12.2014г.).

Цена первоначального предложения – 393 402 (триста девяносто 
три тысячи четыреста два) рубля. Цена	первоначального	предложе-
ния	имущества	указана	без	учета	НДС.	Уплата	НДС	осуществляется	
покупателем	в	порядке,	установленном	налоговым	законодательством	
Российской	Федерации.

Минимальная цена предложения, по	которой	может	быть	продано	
имущество	(цена	отсечения)	–	196 701 (сто девяносто шесть тысяч 
семьсот один) рубль.

Величина снижения цены первоначального предложения (шаг	
понижения)	 –	 19	 670	 (девятнадцать	 тысяч	шестьсот	 семьдесят)	
рублей	10	копеек.

Величина повышения цены	(шаг	аукциона)	–	9	800	(девять	тысяч	
восемьсот)	рублей.

Условия и сроки платежа, необходимые реквизиты счетов: